Sjóðstreymi 6M 2023 6M 2022* 2022 2021 2020

Bandaríkjadollar (USD)

Handbært fé við lok tímabils 25.566.236 48.661.637 26.608.654 18.657.844 12.785.026
*Byggt á óendurskoðuðu uppgjöri Ísfélags hf. m.v. 30. júní 2022 sem byggt á IFRS staðli

Pro forma fjárhagsupplýsingar

Ísfélag sameinaðist Ramma hf. á árinu 2023 og tók samruninn gildi þann 30. júní 2023. Þar sem samruninn tók

gildi fyrir lok reikningstímabils vegna árshlutareiknings 2023 fyrir fyrstu sex mánuði ársins, er efnahagsreikningur

réttur í endurskoðuðum árshlutareikningi útgefanda. Af þeim sökum einskorðast pro forma upplýsingar í

lýsingunni við rekstrarreikning sameinaðs félags fyrir fyrstu sex mánuði 2023.

Útgefandi staðfestir að engar mikilvægar breytingar hafi orðið á rekstri hans og eigna-, skulda- eða fjárhagsstöðu

hans frá 30. júní 2023 og fram til birtingar lýsingarinnar að ofangreindu undanskildu.

Pro forma  Ísfélag hf. Rammi hf.  Innri Ísfélag hf.

Fjárhagsupplýsingar  Móðurfélag Móðurfélag  viðskipti Móðurfélag

  Endurskoðað Óendurskoðað   Pro forma

  USD USD   USD

Rekstrarreikningur  6M 2023 6M 2023   6M 2023

Bandaríkjadollar (USD)  IFRS Ársreikningalög   IFRS

Rekstrartekjur  82.239.140 38.058.789  (313.363) 119.984.566

Kostnaðarverð seldra vara  (52.488.254) (28.183.287)  313.363 (80.358.178)

Framlegð  29.750.886 9.875.502   39.626.388

3

Aðrar tekjur  404.458 6.473   410.931

Útflutningskostnaður  (2.275.910) (488.221)   (2.764.131)

Annar rekstrarkostnaður  (3.056.129) (1.064.289)   (4.120.418)

Rekstrarhagnaður  24.823.305 8.329.465   33.152.770

Hreinar fjármagnstekjur  (2.579.682) (794.589)   (3.374.271)

Áhrif dóttur og

hlutdeildarfélaga  423.400 (84.448)   338.952

Hagnaður fyrir skatta   22.667.023 7.450.428   30.117.451

Tekjuskattur  (4.754.337) (1.498.112)   (6.252.449)

Hagnaður ársins  17.912.686 5.952.316   23.865.002

Rekstrarhagnaður fyrir

afskriftir (EBITDA)  30.278.025 9.800.551   40.078.577

Sem hlutfall af tekjum  37% 26%   33%

HELSTU ÁHÆTTUÞÆTTIR SEM ERU SÉRTÆKIR FYRIR ÚTGEFANDANN

Laga-, leyfis- og regluáhætta

• Starfsemi útgefanda lýtur margvíslegum lögum og reglum og getur efni þeirra frá einum tíma til annars haft

margháttuð áhrif á starfsemi hans. Útgefandi lýtur þannig m.a. ákvörðunum stjórnvalda um tilhögun

fiskveiðistjórnunar og lagaumhverfi hennar og úthlutanir veiðikvóta, en allt eru þetta lykiláhættur í rekstri

hans.

• Ákvarðanir stjórnvalda um fiskveiðilöggjöf og skattheimtu í sjávarútvegi ráðast m.a. af pólitískum viðhorfum

á hverjum tíma og kunna því breytingar á löggjöf hvað þetta snertir að hafa neikvæð áhrif á starfsemi hans,